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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Koreańscy goście w CeBiM-ie

Przedstawiciele gazet „The Korea Economic Daily”, „Economic Review”, „Joongang Ilbo”
oraz „The Dong-A Ilbo” gościli 28 sierpnia w biurze Centrum Business in Małopolska.

Wspomniane media to jedne z najważniejszych i najbardziej opiniotwórczych gazet w Korei
Południowej.

Podczas spotkania przedstawiciele CeBiM-u zaprezentowali koreańskim dziennikarzom ideę
Centrum Business in Małopolska, profesjonalnego biura obsługi inwestora, stworzonego przez
Krakowski Park Technologiczny, Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego oraz Urząd
Marszałkowski.

Przedstawiona została także działalność Krakowskiego Parku Technologicznego oraz warunki
inwestycyjne w całym regionie Małopolski.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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